da CODEVASF, conforme Resolução nº 147/2025, peça nº123 do Processo nº
59502.000225/2025-14-e. ASSINATURA: 03/02/2026. VIGÊNCIA: 06/02/2026 A
06/02/2027.
FORNECEDOR: LIBPOWER LTDA - CNPJ nº 47.915.410/0001-26 - Grupo 1 - Kit de
beneficiamento de farinha de mandioca - Valor total do Grupo I: R$ 2.485.002,00 (dois
milhões e quatrocentos e oitenta e cinco mil e dois reais) e Grupo 2 - Cota ME/EPP - Kit
de beneficiamento de farinha de mandioca - Valor total do Grupo II: R$ 63.718,00
(sessenta e três mil e setecentos e dezoito reais).
Valor global desta ATA e de R$ 2.548.720,00 (Dois milhões, quinhentos e quarenta e oito
mil, setecentos e vinte reais).
Esta Ata encontra-se disponível na íntegra no site https://licitacoes.codevasf.gov.br/ e no
Portal Nacional de Contratações Públicas.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº 59502.000074/2026-85-e.
ESPÉCIE: TERMO DE DOAÇÃO Nº 16.0003.00/2026, que fazem entre si a Companhia de

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o (a) Município de
Bom Despacho, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo
para e o Município de Bom Despacho, pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf,
avaliados no valor total R$ 32.316,57 (trinta e dois mil, trezentos e dezesseis reais e
cinquenta e sete centavos): Doação de a) 3 (três) Moto bomba - Diversas, Tombamento(s):
355.187-7, 355.188-4, 355.189-1. b) 3 (três) Reservatório - em polietileno para água,
capacidade 15.000 litros, Tombamento(s): 355.094-8, 355.095-5, 355.096-2.

[...]

04/2025 - SR/PF/CE por mais 12 (doze) meses, a partir de 07/04/2026 até 07/04/2027,
podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na
forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021. O valor global da contratação será de
R$ 40.550,40 (quarenta mil quinhentos e cinquenta reais e quarenta centavos)..
Vigência: 07/04/2026 a 07/04/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 40.550,40.
Data de Assinatura: 02/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 02/02/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2026 - UASG 200376